**Ex his uerbis.** Quero qd poterat eē dubiū in. l. nostra. Rūdeo qa liberti habitabāt cū pno iure familiaritatis tanq̄ clientes: ut. l. ij. §. de usu z ha. cū. l. se. quomō ergo debet eis habitatio cuz testator habitatiōē nō p̄stabat. Itāc du bitatiōez remouet iuriscōsultus: ut illa habitatiō que prestabat tanq̄ clienti z seruitori nūc p̄stet iure habitatiōis z seruitutis.

**Codicillis.** Si heres grauat aliqd pati: intelligit grauat? ut patiat eo modo quo patiebat defūctus. b. d. Ex. l. sequenti.

**Si testator dicat si filius meus decesserit sine liberis uel liberi eorū sine liberis deueniat i sem proniū. an fideicomissū uideat datum a liberis. an a pmo institutis.**

**Codicillis.** Fideicomissuz relictū post mortē oīum ab ultimo decedēte. uideat esse relictū. b. d. z est notabilis casus. Itō. qd dixi i sū mario. Scōo no. q. uerbū accrescat iduat fidei cōmissuz. de hoc dic ut in. d. l. centurio. §. d. vul. z pu. Tertio no. q. quādo relinqtur post mortē aliquoz simplr intelligit post mortem oīuz. qd qualiter itelligat dicaz infra. C. Itē opp. de. l. h. §. si filius. §. de le. ij. z. l. luci. §. gaio. j. ad treb. vbi dicit q. ex parte uni? decedētis statim fidei cōmissū inducā. Rūdet glo. q. hic inducā ex vi repetitiōis pcedentis legati ubi fuit dictū q. de ueniat de uno in aliū. Itē est uerbū hoc ampli us qd cessat in. l. contraria. Sed ista repetitio nō pōt intelligi repetita: qa in secūdo casu legata ē habitatio: vñ nō pōt itelligi q. uno decedēte de ueniat in aliū proprietat. Itē nō pōt intelligi q. ab vltio decedēte uideat relictū fideicomissū p petatis cū eis pprietat relictā nō esset. dico ergo q. in. ll. cōtrarijs illa uerba post mortē eorū respiciūt diuersos effectus: qa a quolibet ē relictū fideicomissū per se: ideo nō resoluit in singulari tates: sed hic respicit unū effectū: qa fideicomis sū pprietatis est relictū post mortē eoruz ab he rede: z sic unū fideicomissuz est. f. ab herede nō ab ip̄s morietib. uel so. alr ibi loqtur qñ p̄ces serat relictū pprietatis quo casu post emolumē tuz q̄sitū nō est locus iuri accre. merito uno de cedēte in eius psona est locus fideicomisso: qa alter heres uel legatarius nō pōt de hoc cōque ri: quia sua interest. z sic nō sup̄est persona que ex p̄sumpta uoluntate defūcti substitutus excludat. hic nō loqtur in relicto habitatiōis in quo inter eos est locus iuri accrescēdi sic in usufructu ut. l. i. in fi. de usufru. accre. ideo regitur mors

utriusqz: qa sup̄uētis interest sicut quando testator exp̄sse reseruauit ius accrescēdi: ut in pri mo casu huius. l. z sicut in substitutiōe vulgari: ut. l. q̄uis. C. de spu. z ali. subst. z dērmiaui ple nissime i. l. heredes mei. §. cū ita. j. ad tre. Itē h. l. uideat facere cōtra me in eo q. dixi. §. de le. iij. l. si sic dicit testator si filius meus decesserit sine liberis uel eorū liberi sine liberis deueniat in sē proniū: an uideat fideicomissū datum a liberis: an uero ab heredib. pmo institutis: ut ibi deter minauit qd uideat relictū ab heredib. institutis. Ad hāc. l. respōdeo z dico q. ibi fideicomissum aliter ualere nō poterat: unde intelligit eo mo do quo ualere potest. hic nō pōt ualere fideico missū siue sit relictū a pmo siue a secūdo. Itē cō tra. l. nostrā facit. l. si fuus. §. si margaritā. §. de le. i. ubi fideicomissū in dubio intelligit datū ab heredib. Sol. illud uerū ubi testator legat rē legatā: qa tūc legatū uideat a legatario ut hic. Ultimo hec. l. inducā per Dy. ad. q. si duobus est cōcessa emphiteosis: z unus moriat: an ac crescat alij uel redeat ad eccliam. dixi plene. j. §. uerb. ob. l. si mihi z ticio. z ibi p. Dy. z per Ly. .C. quādo nō pe. par. l. i.